
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO MEDICINOS STUDIJŲ 

KRYPTIES REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMŲ TRUKMĖS KEITIMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 10 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 144 „Dėl Medicinos rezidentūros 

studijų ir odontologijos rezidentūros studijų programų vykdymo reikalavimų ir priežiūros tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais) ir atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto Medicinos 

fakulteto tarybos 2022 m. lapkričio 21 d. nutarimą Nr. (1.2) 150000-TP-12-2 „Dėl rezidentūros 

studijų programų atnaujinimo“ bei įgyvendinamo projekto „Vilniaus universiteto gydytojų 

kompetencijų ir kvalifikacijos tobulinimas“ (projekto kodas 09.4.2-ESFA-V-715-06-0001) tikslus ir 

veiklas, Vilniaus universiteto rektoriaus 2022 m. gruodžio 1 d. teikimą Nr. RTK-79 „Dėl Vilniaus 

universiteto Medicinos fakulteto medicinos studijų krypties rezidentūros studijų programų trukmės 

keitimo“ ir Vilniaus universiteto senato Studijų komiteto 2022 m. gruodžio 6 d. nutarimą (protokolo 

Nr. (1.8 E) 11500-KT-493), Vilniaus universiteto senatas  

n u t a r i a: 

1. pakeisti šių Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto medicinos studijų krypties 

rezidentūros studijų programų trukmę ir apimtį: 

1.1. iš 5 metų į 6 metus ir iš 330 studijų kreditų į 390 studijų kreditų: 

1.1.1. Abdominalinės chirurgijos (valstybinis kodas – 7330GX114); 

1.1.2. Kraujagyslių chirurgijos (valstybinis kodas – 7330GX112); 

1.1.3. Neurochirurgijos (valstybinis kodas – 7330GX110); 

1.1.4. Ortopedijos ir traumatologijos (valstybinis kodas – 7330GX081); 

1.1.5. Vaikų chirurgijos (valstybinis kodas – 7330GX072); 

1.1.6. Vaikų ligų ir vaikų alergologijos (valstybinis kodas – 7330GX117); 

1.1.7. Vaikų ligų ir vaikų endokrinologijos (valstybinis kodas – 7330GX067); 

1.1.8. Vaikų ligų ir vaikų gastroenterologijos (valstybinis kodas – 7330GX070); 

1.1.9. Vaikų ligų ir vaikų infekcinių ligų (valstybinis kodas – 7330GX118); 

1.1.10. Vaikų ligų ir vaikų nefrologijos (valstybinis kodas – 7330GX069); 

1.1.11. Vaikų ligų ir neonatologijos (valstybinis kodas – 7330GX103); 

1.1.12. Vaikų ligų ir vaikų onkohematologijos (valstybinis kodas – 7330GX096); 

1.1.13. Vaikų ligų ir vaikų pulmonologijos (valstybinis kodas – 7330GX068); 

1.1.14. Vaikų ligų ir vaikų reumatologijos (valstybinis kodas – 7330GX119); 

1.2. iš 4 metų į 6 metus ir iš 264 studijų kreditų į 390 studijų kreditų: 

1.2.1. Endokrinologijos (valstybinis kodas – 7330GX101); 

1.2.2. Gastroenterologijos (valstybinis kodas – 7330GX087); 

1.2.3. Kardiologijos (valstybinis kodas – 7330GX097); 

1.2.4. Nefrologijos (valstybinis kodas – 7330GX094); 

1.2.5. Pulmonologijos (valstybinis kodas – 7330GX092); 

1.2.6. Reumatologijos (valstybinis kodas – 7330GX107); 

1.3. iš 4 metų į 5 metus ir iš 264 studijų kreditų į 324 studijų kreditus: 

1.3.1. Akušerijos ir ginekologijos (valstybinis kodas – 7330GX088); 

1.3.2. Alergologijos ir klinikinės imunologijos (valstybinis kodas – 7330GX113); 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

1.3.3. Anesteziologijos ir reanimatologijos (valstybinis kodas – 7330GX086); 

1.3.4. Dermatovenerologijos (valstybinis kodas – 7330GX084); 

1.3.5. Genetikos (valstybinis kodas – 7330GX093); 

1.3.6. Hematologijos (valstybinis kodas – 7330GX082); 

1.3.7. Infekcinių ligų (valstybinis kodas – 7330GX076); 

1.3.8. Laboratorinės medicinos (valstybinis kodas – 7330GX108); 

1.3.9. Neurologijos (valstybinis kodas – 7330GX091); 

1.3.10. Patologijos (valstybinis kodas – 7330GX079); 

1.3.11. Psichiatrijos (valstybinis kodas – 7330GX090); 

1.3.12. Radiologijos (valstybinis kodas – 7330GX078); 

1.3.13. Radioterapinės onkologijos (valstybinis kodas – 7330GX098); 

1.3.14. Vaikų ir paauglių psichiatrijos (valstybinis kodas – 73306X089); 

1.4. iš 3 metų į 5 metus ir iš 198 studijų kreditų į 324 studijų kreditus: 

1.4.1. Oftalmologijos (valstybinis kodas – 7330GX074); 

1.4.2. Otorinolaringologijos (valstybinis kodas – 7330GX080); 

1.5. iš 3 metų į 4 metus ir iš 198 studijų kreditų į 258 studijų kreditus: 

1.5.1. Dietologijos (valstybinis kodas – 7330GX102); 

1.5.2. Fizinės medicinos ir reabilitacijos (valstybinis kodas – 7330GX100); 

1.5.3. Klinikinės toksikologijos (valstybinis kodas – 7330GX075); 

1.5.4. Sporto medicinos (valstybinis kodas – 7330GX095); 

1.5.5. Šeimos medicinos (valstybinis kodas – 7330GX077); 

2. pakeisti šių Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto medicinos ir odontologijos studijų 

krypties rezidentūros studijų programų apimtį kreditais: 

2.1. 6 metų trukmės medicinos studijų krypties rezidentūros studijų programų iš 396 studijų 

kreditų į 390 studijų kreditus:  

2.1.1. Vaikų ligos ir vaikų intensyvioji terapija (valstybinis kodas – 7330GX066); 

2.1.2. Vaikų ligos ir vaikų kardiologija (valstybinis kodas – 7330GX115); 

2.1.3. Vaikų ligos ir vaikų neurologija (valstybinis kodas – 7330GX065); 

2.2. 5 metų trukmės medicinos studijų krypties rezidentūros studijų programų iš 330 studijų 

kreditų į 324 studijų kreditus:  

2.2.1. Chemoterapinė onkologija (valstybinis kodas – 7330GX099); 

2.2.2. Chirurgija (valstybinis kodas – 7330GX085); 

2.2.3. Krūtinės chirurgija (valstybinis kodas – 7330GX109); 

2.2.4. Plastinė ir rekonstrukcinė chirurgija (valstybinis kodas – 7330GX106); 

2.2.5. Skubioji medicina (valstybinis kodas – 7330GX116); 

2.2.6. Širdies chirurgija (valstybinis kodas – 7330GX073); 

2.2.7. Urologija (valstybinis kodas – 7330GX105); 

2.2.8. Veido ir žandikaulių chirurgija (valstybinis kodas – 7330GX122); 

2.2.9. Vidaus ligos (valstybinis kodas – 7330GX064); 

2.3. 4 metų trukmės medicinos studijų krypties rezidentūros studijų programų iš 264 studijų 

kreditų į 258 studijų kreditus:  

2.3.1. Darbo medicina (valstybinis kodas – 7330GX111); 

2.3.2. Geriatrija (valstybinis kodas – 7330GX083); 

2.3.3. Teismo medicina (valstybinis kodas – 7330GX104); 

2.3.4. Vaikų ligos (valstybinis kodas – 7330GX071);  

2.4. 3 metų trukmės odontologijos studijų krypties rezidentūros studijų programų iš 198 

studijų kreditų į 192 studijų kreditus: 

2.4.1. Burnos chirurgija (valstybinis kodas – 7330GX123); 

2.4.2. Endodontologija (valstybinis kodas – 7330GX126); 

2.4.3. Ortopedinė odontologija (valstybinis kodas – 7330GX120); 

2.4.4. Ortodontija (valstybinis kodas – 7330GX121); 

2.4.5. Periodontologija (valstybinis kodas – 7330GX124); 



 

2.4.6. Vaikų odontologija (valstybinis kodas – 7330GX125). 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO MEDICINOS FAKULTETO
MEDICINOS STUDIJŲ KRYPTIES REZIDENTŪROS
STUDIJŲ PROGRAMŲ TRUKMĖS KEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-14 Nr. SPN-70
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-14 09:46:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-14 09:46:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-15 10:18:08 – 2027-04-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-14
09:47:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-14 09:47:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


